令和７年５月２６日

  保 護 者  様

さいたま市立本太小学校

校 長    千葉 裕

個人面談のお知らせ

  向夏の候、皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動に対し、御理解と御協力をいただき心より感謝申し上げます。

  さて、令和７年度の個人面談を下記のとおり実施いたします。

つきましては、目的や日時を御確認の上、個人面談の日程希望等について御回答ください。

記

１ 目 的

・児童の様子や保護者の願い等を共有することによって、今年度の教育活動に生かしていけるようにする。

   ・個人面談を通して共通理解を図り、学校と家庭が連携して児童の教育を行えるようにする。

２ 日 時

・令和７年 ６月２３日（月）、２４日（火）、２７日（金）、３０日（月）

７月 １日（火）、 ３日（木）

   ・実施時間 １４：３０～１６：３０（１家庭１０分程度）

    ※当日は A４日課 完全下校 １３：５０

３ 日程希望等の回答について

【回答方法】 Microsoft Forms

 ・お子さん１人につき１回御回答ください。

※学年によって回答フォームが異なりますので御注意ください。

《１年》        《２年》       《３年》

《４年》      《５年》      《６年》     《おおぞら》

※おおぞら学級は、年度当初に個人面談を実施しているため、面談希望のある方のみご回答ください。

 【回答期限】 ５月３０日（金） 午前９：００

         ※時間を過ぎると回答できなくなります。

４ その他

  ・「個人面談日程表」は、６月１１日（水）に各担任より配付します。